CyberPower Systems Inc.
Основана в 1997 году
5000+ специалистов работают в компании
6 производственных площадей
200 инженеров по всему миру составляют группу НИОКР
Более 250 патентов в области энергообеспечения
Компания CyberPower является ведущим мировым поставщи-
ком профессиональных решений в области построения гаран-

напряжения
Кол-во и тип
розеток
Ток
заряда
Напряжение
в цепи
постоянного
тока
Кол-во
подключаемых
батарей
Допустимая
емкость
батарей
CPS600E 600/420 Синусоида AVR 170 - 270 B Schuko x 1 10А 12В от 1 до 4 шт 55-200Ач
CPS1000E 1000/700 Синусоида AVR 140 - 270 B Schuko x 2 15А 12В от 1 до 4 шт 55-200Ач
CPS1500PIE 1500/1050 Синусоида AVR 140 - 300 B
Schuko x 2,
клеммная
колодка
20А 24В от 2 до 8 шт 55-200Ач
CPS3500PRO 3500/2450 Синусоида AVR 140 - 300 B
Schuko x 2,
клеммная
колодка
45А 24В от 2 до 8 шт 55-200Ач
CPS5000PRO 5000/3500 Синусоида AVR 140 - 300 B
Schuko x 2,
клеммная
колодка
45А 48В от 4 до 16 шт 55-200Ач
CPS7500PRO 7500/5250 Синусоида AVR 140 - 300 B
Schuko x 2,
клеммная
колодка
45А 48В от 4 до 16 шт 55-200Ач